,

ejus erga Nos et Imperium deberet augeri devotio , ut tanto fidelius nostros,

et Imperli prosequeretur honores, quanto se intelligeret amplioribus benefitiis

preveniri. Ipse tamen velud aspis surda aures obturans
,

gratitudinis benell-

liorum oblitus , et immemor , que sibi et tuo Generi Divus Henricus quondam
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Romanorum Imperatur Aiigustus Avus noster inipcndit , et eorum, que a mu-

nificenlia nostra suscepil , in contemptiim Majestatis Cesaree, Sacrosanctam

Romanam Ecclesiam , cujus ex dignitate Cesarea Nobis est attributa defensio,

impendente' (forse impotenti) conatu hostiliter audet invadere adversnm eam
Pacem, quam inter prefatam Ecclesiam Sanclam ab una, et eum ab altera

tractata, conclusa, et nostra interposizione firmata, et confirmata fore de-

monstratur. Nam eum Perusinis ejusdem Sancte Matris Ecclesie notis Rebel-

libus cerfas colligantias, pacta , et confederationes inivit, et eis auxilia , et

favores palam , et occulte impendere non erubiiit et adbuc ausa nefario semper

impendit. Sicut ctiam in presenti tempore nephandam illam Shatane Congre-

gationem Societalis Aiiglice, cujus Capitaneus Johanes de Acuto dicitur , in

grave dispendium prefate Sancte Matris Ecclesie lantedictis Perusinis in suf-

fragium destinavit , et alias quamplurimas offensiones et injuriasintulerit Sancte

Matri Ecclesie, in nostrani, et Sacri I/nperii ignominiam, et contemptum. Et

presertim eum sibi constet, et dudura constiterit
, quod ad Nos pertineat

grata defensio libertatis et jurium Ecclesie Sacrosancte. Et quia prefatum Ber-

nabovem Fratrem tuum tanquam Vicarium , et Fidelem nostrum clementi

benignifate monuit nostra Iniperialis Serenitas, quod revocata Anglica Societate

predicta , a talibus nocumentis Ecclesie resipiscat amodo
;

quodque Colliga-

tiones, pacta, et federa , que adversus Ecclesiam Sanctam eum antedictis

inivit rescindere, tollere , et annichilare, et ab Ecclesie Sancte molestatio-

nibus , et incomodis, taraquam Sacri Imperii subditus, et Fidelis cessare et

desistere debeat , atque ordinatam , tractatam , firmatam , et consumataru

pacem eum antedicta Sancta Matre Ecclesia ad plenum servare conetur , et

studeat insuper formam lilerarum, que date sunt et edite super illa. Confi-

dentes, quod idem Barnabos gratus beneficiorum Avi nostri, et eorum sicut

premisimus
, que a nostra benignitaie recepit, nostns monitionibus pareat

,

ita quod Sacrosanta Romana Ecclesia a quibuslibet hujusmodi pressuris , et